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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02717401Q

2. Data e Regjistrimit 17/03/2020
3. Emri i Subjektit SIAD ELEKTRIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Mbrostar Mbrostar Fshati Mbrostar, Ura Mbrostar, 
Rruga "Tedori II Muzaka, "Nd.38/1, ndertese 3-kateshe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimeve, Zbatime, Supervizime dhe kualidim ne fushen 

elektrike. Import Eksport Brenda dhe jashte vendit, Tregtime 
shumice dhe pakice te artikujve te llojeve te ndryshme. 
Kualidime, testime matesash elektrike. Mirembajtje,riparime 
te impjanteve elektrik, te sistemit me ngrohje dhe ftoje, 
sistemit te kamerave, kondicionerave. Punime linjave te 
tensionit te larte dhe te mesem dhe shperndarjes se energjise 
elektrike, te gabinave elektrike, nenstacioneve, heceve, foto 
voltaike, protokoll tokezimi dhe deklarat instalimi te 
punimve te ndryshme elektrike. Projektim dhe zbatim te 
sistemit tembrojtjes ndaj Zjarrit.
Ardian Buzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2020                Deri: 12/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianBuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIAD ELEKTRIK
E-Mail: buziardian@gmail.com  
Telefon: 0692277733  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-482418-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-847201-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.05.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë si dhe hapje të një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Projektimeve, Zbatime, Supervizime dhe kualidim ne fushen 
elektrike. Import Eksport Brenda dhe jashte vendit, Tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te llojeve te ndryshme. Kualidime, testime matesash elektrike. Mirembajtje, 
riparime te impjanteve elektrik, te sistemit me ngrohje dhe ftoje, sistemit te kamerave, 
kondicionerave. Rikonstruksion te godinave civile, turistike industrial dhe bujqesore, 
hidraulike ujsjellsa etj. Punime linjave te tensionit te larte dhe te mesem dhe shperndarjes 
se energjise elektrike, te gabinave elektrike, nenstacioneve, heceve, foto voltaike, protokoll 
tokezimi dhe deklarat instalimi te punimve te ndryshme elektrike. Dhenie marje me qera te 
objekteve dhe mjeteve ndertimi dhe restaurimi godinave banimi multifunksionale. 
Projektim dhe zbatim te sistemit te mbrojtjes ndaj Zjarrit. Prodhim dhe Tregtim te 
materialeve te ndertimit.")          u be            ("Projektimeve, Zbatime, Supervizime dhe 
kualidim ne fushen elektrike. Import Eksport Brenda dhe jashte vendit, Tregtime 
shumice dhe pakice te artikujve te llojeve te ndryshme. Kualidime, testime matesash 
elektrike. Mirembajtje,riparime te impjanteve elektrik, te sistemit me ngrohje dhe 
ftoje, sistemit te kamerave, kondicionerave. Punime linjave te tensionit te larte dhe te 
mesem dhe shperndarjes se energjise elektrike, te gabinave elektrike, nenstacioneve, 
heceve, foto voltaike, protokoll tokezimi dhe deklarat instalimi te punimve te 
ndryshme elektrike. Projektim dhe zbatim te sistemit tembrojtjes ndaj Zjarrit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF9078E-DF5F-42F2-BCBD-D3078F18E222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A40FB4A-36D7-4BB2-AD6E-F557B360BE77
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"Bulevardi Kasharit", rruga Migjeni, pasuria 367/9-N13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854508-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
SIAD Pasqyrat Financiare me Firme.pdf
Vendim i Asamblese se ortakeve.pdf
SIAD Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pagesa ne Banke per Gjoben e Bilancit 2020.pdf

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872362-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se ortakeve per Pasqyrat Financiare + Fitimi.pdf
SIAD Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Siad Elektrik Raporti i Drejtimit me Shenimet Shpjeguese 2021 te.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx

Datë: 10/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BC47F1-CD1C-4002-920B-42B7523FC553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E12529-6D80-43C0-8527-910A247382E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E12529-6D80-43C0-8527-910A247382E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4D081C-4F8C-498F-9980-6D4F8DEFFF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B18DFEC-C65A-4FC6-85A2-D914D6D61063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5865302-00A2-4338-AF20-3B240ACD6BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEE8D1A-64D6-4702-9188-E6FB4C74E3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDDC153-30E5-4854-A006-810D08CBDD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97477EF4-8ED9-4C03-9505-E7F8AE70EC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0096A2A-BEF6-46C5-9297-3F8FBF472A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4686B22F-90DC-4055-BD80-25AE44405511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EED5A1F-57C6-4F0C-BE7A-4CAB55AC54A1

